
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XLVIII/399/18 Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie gminy Bobowa oraz zasad usytuowania na terenie gminy Bobowa miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2018r. Poz. 5389) 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr 
XLVIII/399/18 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Bobowa oraz zasad usytuowania na terenie 
gminy Bobowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2018r. 
Poz. 5389)  

zmieniony: 

1) Uchwałą Nr XLVII/427/22 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 31 października 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLVIII/399/18 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Bobowa oraz zasad 
usytuowania na terenie gminy Bobowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2022r., poz. 7092) - zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

2.  Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1. § 2, § 3 uchwały Nr XLVII/427/22 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 31 października 2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/399/18 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Bobowa oraz 
zasad usytuowania na terenie gminy Bobowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2022r., poz. 7092 ). 

który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. .”. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8425



Załącznik do Obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

UCHWAŁA NR XLVIII/399/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 23 lipca 2018 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 
gminy Bobowa oraz zasad usytuowania na terenie gminy Bobowa miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych 

Na podstawie, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 12 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie gminy Bobowa maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo w wysokości 25 

2) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) w wysokości 9 

3) o zawartości powyżej 18% alkoholu w wysokości 9 

2. Ustala się na terenie gminy Bobowa maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo w wysokości 81) 

2) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) w wysokości 6 

3) o zawartości powyżej 18% alkoholu w wysokości 6 

§ 2. 1. Ustala się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie gminy Bobowa stanowiąc, że: placówki handlowe nie mogą być usytuowane 
w odległości mniejszej niż 30 metrów od: 

1) szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych, 

2) kościołów, 

3) obiektów sportowych 

lokale gastronomiczne nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 100 metrów od obiektów 
wymienionych w pkt 1-3 

2. Odległości, o których mowa w ust. 1 mierzone są wzdłuż ciągów komunikacyjnych od wejścia do 
placówek sprzedaży napojów alkoholowych do: 

a) najbliższego czynnego wejścia na teren obiektu chronionego, jeżeli posiada ogrodzenie, 

b) w przypadku braku ogrodzenia, odległość ta mierzona jest do głównego wejścia do budynku chronionego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/110/08 Rady Gminy Bobowa z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zmieniona uchwałą nr XXIII/205/16 Rady Miejskiej 
w Bobowej z dnia 11 sierpnia 2016 r. oraz uchwała nr XXIII/149/05 Rady Gminy Bobowa z dnia 28 lutego 
2005 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
zmieniona uchwałą nr XXIX/205/12 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXX/271/21 Rady Miejskiej w Bobowej  z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/399/18 Rady Miejskiej  w Bobowej z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Bobowa oraz zasad usytuowania na 
terenie gminy Bobowa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r., 
poz. 2432 ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8425



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8425


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 27 listopada 2023 r.
	pkt 1
	ust. 2
	ust. 1
	zm. § 2 w ust. 1
	zm. § 3 w ust. 1

	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR XLVIII/399/18
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1



		2023-12-07T13:37:21+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




